17 RODA SEM ARO SUSPENSYS 44,00 Unidade 884,55 840,00 36.960,00

18 roda com ARO 215/75 ARO 17.5 SUSPENYS 14,00 Unidade 881,16 838,00 11.732,00

VALOR TOTAL 265.220,00

Homologado para SALVADOR AUTO PECAS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 07.874.399/0001-89, 
pelo melhor valor de R$ 265.220,00  (duzentos e sessenta e cinco mil, duzentos e vinte 
reais), em 05/02/2025.

TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000
IPIXUNA DO PARÁ/PA

27.083.513/0001-60 - DH SOLUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 pneu borrachudo 275/70 ARO 22.5 DPLUS 111,00 Unidade 2.566,10 2.020,00 224.220,00

[...]

13 CÂMARA DE AR MOTO BROS 150 BAP 10,00 Unidade 75,67 37,00 370,00

14 CAMARA DE AR 19 BROS 160 BAP 10,00 Unidade 72,67 37,00 370,00

VALOR TOTAL 325.917,00

Homologado para DH SOLUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
27.083.513/0001-60, pelo melhor valor de R$ 325.917,00  (trezentos e vinte e cinco mil, 
novecentos e dezessete reais), em 05/02/2025.

assinado eletronicamente
Glaucia Da Conceição Santana Rodrigues Da Silva

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000
IPIXUNA DO PARÁ/PA

2025-02-05T11:00:01+0000
	Brasil
	Glaucia da Conceição Santana Rodrigues da Silva